DE ESPACIO PUBLICO EN C/ LA FRACUA EN LAGARTOS 
Y URBANIZACION DE LA C/ LA IGLESIA Y C/ 
SALSIPUEDESEN TERRADILLA DE LOS TEMPLARIOS  

Negociado destinatario 

ochenta y uno con treinta (46.481,30) euros, financiado por el ayuntamiento con la cantidad de 
“Veintitrés mil novecientos setenta (23.970,00) euros. 

2.- Poner a disposición de la Diputación Provincial y contratista que fuere designado, todos los 
terrenos, elementos, derechos y autorizaciones necesarias y que se encuentran disponibles 
para la adjudicación y ejecución de la obra.” 

En el apartado 3 de la CONVOCATORIA DE PETICIONES DE INCLUSIÓN DE OBRAS QUE